Câmara Municipal de Paranaíta
Estado de Mato Grosso - CNPJ: 00.831.461/0001-06
Rua Alceu Rossi, 186 – Centro – Fone/Fax (66) 3563-1101 –3563-1700
CEP 78590-000 – Paranaíta – Mato Grosso
www.camaraparanaita.mt.gov.br

Acelerando Mudanças, Construindo um Novo Futuro.
Biênio 2013 – 2014

ATA DE JULGAMENTO DA IMPUGNAÇÃO DO EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS Nº
004/2013.

Aos vinte e oito dias do mês de novembro de dois mil e treze, reuniram-se na sede da

Câmara Municipal de Paranaíta os membros da Comissão Permanente de Licitação afim

de analisar o Recurso Administrativo apresentado pela Empresa EXATA ASSESSORIA,

CONSULTORIA E PLANEJAMENTO, inscrita no CNPJ nº 71.358.766/0001-90.Deliberado

e discutidos, decidiu-se pelo cancelamento incontinenti do certame, afim de possibilitar a

reanalise do termos do edital, afim de não restringir a competitividade de licitantes e, via

de consequência obter oi maior número de propostas possível.Esta comissão se

compromete a analisar o processo e publicar novo edital até o dia 02 de dezembro de

2013.

Paranaíta-MT., 28 de Novembro de 2013.

Adriely Aparecida Nisa de Oliveira
Presidente

Junior Francisquini Alves
Secretário

Elias José Benvindo
Membro